terras versus RampiHiacum, Gastins, Melcdunum, Pr'rvi-

num, Joiacum, et alicubi in castellania Braii, tandem

in nobiles viros GaNfridutn de Capella, pro dictis rege

et regina, et Joliarmem casteHanum Noviomi et Thoretœ,

pro se ipso, omnimode fuisse compromissum. In

cujus rei testimonium, presentes litteras sigilli nostri

munimine fecimus roborari. Actum apnd StcUam in

Navarra, anno Doinini millesimo duccntesuno quadra-

gesimo tercio~ die jovis post feslum Beati Johannis

Baptiste. ')

Tracesde sceau pendant sur double queue. Le.sceau de ThI-
baud IV, rot de Navarre, comte de Champagne, est décrit dans
rjnue7!<a:)'esons te n° 11372.

5153 Toulouse. 1243. 12' septembre.

(J. 314. Toulouse, VII, n° 79. OriGinal.)

Instrumentum, per litteras alphabeti divisum, quo

Berengarius de Promilbaco, vicarius Thotosse, pro do-

mino R. (Raimundo) comite Tholosano, marchione Pro-

vmctae, et ejus loco, laudat et concedit Ademario de

MIramonte et hercdibus ejus quartam partem illius mi-

Htlse, terrse et honoris quam dictus Ademarius a Ber-

trando de Calciderns emcrat in decimariis S. Stephani
de Calcideriis, Sanctse Mar~ae de Valle et dc Soca!)a. De

quibus prasfatus Ademarius domino comiti Tholosano,
inter manus praedicti vicarii, forma solita prœstat homa-

gium et se dicti eomitis hominem et militem profitetur.
tf Acta fuerunt hec Tholose, xii. die introitus mensis

septembris, regnante Lodoico Francorum rege, et codem

domino R. (R&imundo) Tholosano comite, et R. (Rai-

mundo) episcopo, anno M" ce" XL"tercio, ab incarnatione

Domini. Testes sunt ad hoc vocati et rogati Petrus de

Villamuro, Siçardus de Monteaho junior, Arnaldus de

Escalquens, Durandus de Sancto Barcio, R. RufFus le-

gista, Poncius Astro, Vitalis Bonusfjomo, Bertrandus de

Escalquencis, R. de Ponte, Arnaldus Jordanus, magister
WiUeImus Alacer de Vauro, et Bernardus Aimericus,

publicus Tholose notarius qui mandato utriusque
cartam istam scripsit. ')

5455 1243. Septembre.

(J. 806. Meaux, n" 3. Original sceUe.)

M. (Milo) Sancti Faroms Meldensis abbas et totus ejus-
dem loci conventus notum faciunt dominam Frauctae

reginam sibi concessisse ut nenius et porprisium domus

ipsorum de Sàncto Audoeno muris claudere possint, sed

salvo dictse l'eginasjare ut in antca; cujus voluntati In

hoc consenseï'ttnt. In cujusrei testinioumtn, presentes
litteras sigillorum nostrorum munimine fecimus robo-
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.rari. Actnm anno Domini M" ce" qnadra~esimo tertio,
merise septembri.